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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 
 

Puhdassydämiset näkevät Jumalan 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/24-2022-Kuuntele_PP.wav  
 

”Autuaita ovat puhdassydämiset, sillä he saavat nähdä Jumalan.” 
FINRK[ 5:8 Matteus  https://bible.com/bible/1745/mat.5.8.FINRK] 

 
 ”Kuka saa nousta Herran vuorelle  ja kuka seisoa Hänen pyhässä paikassaan? 

Se, jolla on viattomat kädet ja puhdas sydän,  joka ei tavoittele turhuutta  eikä 
vanno väärin. Hän saa siunauksen Herralta ja vanhurskauden Jumalalta, pe-
lastajaltaan.” *Ps.24:3-5 

 
Puhtauden ulottuvuudet liittyvät fyysisiin ja henkisiin arvoihin. Puhtauden 
tärkeys korostuu Raamatun opetuksissa elämäksi jokaiselle - niitä todeksi 
elävälle ihmiselle. Tiedämme fyysisen puhtauden estävän sairauksia ja nii-
den tartuttamista toisiin. Sisäinen puhtaus taas vaikuttaa elämämme 
asenteisiin ja lopulta myös siihen, joutuuko sielumme kadotukseen. Sydä-
men puhtautta vaaliva löytää pulppuavan elämänlähteen, jonka vaikutus 
johtaa aina ikuiseen elämään saakka. 
 
 ”Yli kaiken varottavan varjele sydämesi,  sillä sieltä elämä lähtee.” *San.4:23 
 ”Sinä päivänä Daavidin suvulla ja Jerusalemin asukkailla on oleva avoin lähde 

syntiä ja saastaisuutta vastaan.” *Sak.13:1 
 
Raamattu opettaa paljon puhtaudesta. Vanhan testamentin rituaalinen 
puhtaus ja oikeaoppisuus oli hyvin tärkeällä sijalla, mutta Jeesuksen selkeä 
sanoma oli tuoda puhtaus sydämen ja mielen tasolle. Vanha testamentti 
lupasi meille avoimen lähteen syntiä ja saastaisuutta vastaan ja tiedämme 
tämän toteutuneen Jeesuksen Kristuksen uhrikuoleman ja ylösnousemi-
sen kautta. Hänen verensä huuhtoo syntisi pois, kun uskot Häneen. Tämä 
antaa oikeuden tehdä parannusta ja elää Jumalan lapsena heikkouksista 
huolimatta. Saamme tulla aina puhdistuslähteen luokse. 
 



 ”Te puhdistatte maljan ja vadin ulkopuolelta, mutta sisältä ne ovat täynnä riis-
toa ja hillittömyyttä. Sinä sokea fariseus, puhdista ensin maljan sisäpuoli, jotta 
sen ulkopuolikin puhdistuisi!” *Matt.23:25-26 

 
Jeesuksen veren kautta saatu puhtaus synnyttää sisäsyntyistä halua säilyt-
tää puhtaus. Emme saa tehdä siis syntiä, ajatellen, että saamme kuitenkin 
anteeksi. Synnin ja pahuuden karttaminen kuuluu kristityn elämään, koska 
se on Jumalan tahto. Siinä riittää kilvoiteltavaa loppuun saakka, ja Jumalan 
armo auttaa, kasvattaa ja lujittaa meitä Kristukseen.  
 
 ”jos me vaellamme valossa, niin kuin Hän on valossa, meillä on yhteys kes-

kenämme ja Jeesuksen, Hänen Poikansa, veri puhdistaa meidät kaikesta syn-
nistä.” *1.Joh.1:7 

 Jumalan armo on näet ilmestynyt pelastukseksi kaikille ihmisille, ja se kasvattaa 
meitä hylkäämään jumalattomuuden ja maailmalliset himot ja elämään sive-
ästi, vanhurskaasti ja jumalisesti nykyisessä maailmanajassa, kun odotamme 
autuaan toivon täyttymistä ja suuren Jumalan ja Vapahtajamme Jeesuksen 
Kristuksen kirkkauden ilmestymistä. *Tit.2:11-13 

 
Puhtautta on siis hyvä vaalia. Tahtoisithan sinäkin nähdä Jumalan, Luojasi 
ja elää ikuisesti Hänen kanssaan, ikuisessa rauhan ja onnellisuuden 
maassa? 
 
 ”joka juo sitä vettä, jota Minä hänelle annan, sille ei ikinä tule jano. Siitä ve-

destä, jota Minä annan, tulee hänessä lähde, joka kumpuaa iankaikkiseen elä-
mään." *Joh.4:14 

 ” Minä annan janoiselle lahjaksi vettä elämän veden lähteestä.” *Ilm.21:6 
 ”Katsokaa, millaista rakkautta Isä on meille osoittanut, että meitä kutsutaan 

Jumalan lapsiksi, joita me olemmekin. Siksi maailma ei tunne meitä, eihän se 
tunne Häntäkään. Rakkaani, nyt me olemme Jumalan lapsia, eikä vielä ole käy-
nyt ilmi, mitä meistä tulee. Me tiedämme tulevamme Hänen kaltaisikseen, kun 
Hän ilmestyy, sillä me saamme nähdä Hänet sellaisena kuin Hän on. Jokainen, 
joka panee Häneen tämän toivon, puhdistaa itsensä, niin kuin Hän on puhdas.” 
1.Joh.3:1-3 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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